Numero Giudice
di R.G.

800168-/2008 CONTINO VITTORIA
3903-/2015 CONTINO VITTORIA
9962-/2017 CONTINO VITTORIA

30/05/2025

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.
STAMPA DEI TERMINI PER NOTE DAL  04/06/2025

Parti e

Avvocati

AL 04/06/2025

Termine

Descrizione
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Nr. Riassegnazioni

Termini



Numero
di R.G.

10450-/2017

5111-/2020

8801-/2020

4869-/2023

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.
STAMPA DEI TERMINI PER NOTE DAL  04/06/2025

Giudice

CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA

Parti e

Avvocati

AL 04/06/2025

Termine

Descrizione

Nr. Riassegnazioni

Termini

OAttore

OAttore
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Numero
di R.G.

1203-/2024
1609-/2024

3388-/2024

3822-/2024

7208-/2024

30/05/2025

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.
STAMPA DEI TERMINI PER NOTE DAL  04/06/2025

Giudice

CONTINO VITTORIA
CONTINO VITTORIA

CONTINO VITTORIA
CONTINO VITTORIA
CONTINO VITTORIA

Page 3 0of 4

Parti e

Avvocati

AL 04/06/2025

Termine

Descrizione

Nr. Riassegnazioni

Termini

OAttore
OAttore

OAttore



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

STAMPA DEI TERMINI PER NOTE DAL 04/06/2025 AL 04/06/2025
Numero Giudice Parti e Termine Descrizione Nr. Riassegnazioni
di R.G. Avvocati
Termini
1638-/2025 CONTINO VITTORIA OAttore

Totale Fascicoli : 13
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